via Valiante 30 Codice fiscale e partita iva segnalazione guasti

84078 Vallo della Lucania 00182790659 800 830 500

tel 0974 0974724511 capitale sociale autovettura contatori
fax 0974 75623 9.387.351,00 800 831 288
info@consac.it Registro imprese

Www.consac.it 00182790659

conto corrente postale
9845

Riferimenti daindicarein fattura

CIG: Z4A348134B

Ordine 014-SA-LIA56-2021 del 13/00111/2022
COl: (vedi riepilogo allegato)

Spett.le Ditta Ciongoli D & C s.n.c.
Via Buonanotte

84048 Sderno

Pl 02016810653

N

consac gestioni idriche spa

Oggetto: Interventi di manutenzione ordinaria condotte fognarie mese di settembre 2021 —
rif.to segnalazioni n. 10014/21, 10201/21, 10206/21, 10270/21, 10452/21,
10458/21, 10469/21, 10523/21, 10528/21, 10556/21, 10577/21, 10586/21,
10607/21, 10666/21, 10715/21, 10782/21, 10817/21, 10859/21, 10905/21,
10935/21, 10945/21, 10953/21, 11004/21, 11052/21, 11063/21, 11144/21,
11145/21, 11146/21, 11213/21, 11214/21, 11222/21, 11229/21, 11266/21,
11306/21, 11401/21, 11413/21, 11423/21, 11445/21, 11446/21, 11508/21,
11519/21. 11597/21. 11598/21. 11607/21. 11671/21. 11676/21.

A seguito del riepilogo della contabilita afferente gli interventi di cui alle segnalazioni in oggetto,
allegato alla presente e sottoscritto per accettazione da codesta ditta, si comunica che € possibile
emettere larelativa fattura per I'importo netto complessivo di €. 7.107,00.

L a stessa dovra essere emessa con il meccanismo dello split payment previsto dall’ art. 17-ter
D.P.R. 633/72 e il pagamento del corrispettivo avverranei termini previsti negli atti sottoscritti in
fase di iscrizione sulla ns piattaforma gare telematiche e albo fornitori.

Nella fattura & necessario indicarei sequenti riferimenti:

Ordine; 014-SA-LIA56-2021 del 13/01/2022;
CIG: z4A348134B;
COl: vedi riepilogo allegato;

Il codice univoco di accesso al Sistemadi Interscambio € USALSPV.

Distinti saluti
Vallo della Lucania, 13 gennaio 2022

Responsabile Ufficip Acquigti/verificaregolarita contabile
Attilio Lista™ \ LW
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09_21 Settembre

09_21 Settembre

0g_21 Settembre

og_21 Settembre

09_21 Settembre

0g_21 Settembre

2021010468

2021010469

2021010523

2021010528

2021010556

2021010577

03/09/2021

03/09/2021

05/09/2021

o5/09/2021

06/09/2021

06/09/2021

CIONGOLI MEOLA & C.SNC  Manutenzione ordinaria

CIONGOLI MEOLA & C. SNC  Manutenzione ordinaria

CIONGOLI MEOLA & C. SNC  Manutenzione ordinaria

CIONGOLIMEOLA & C.SNC  Manutenzione ordinaria

CIONGOLI MEQLA & C.SNC  Manutenzione ordinaria

CIONGOLIMEOLA & C. SNC  Manutenzione ordinaria

Disostruzione tratto di rete € 90,00
fognaria - Rutino

Pulizia varie - Depuratore € 180,00
Bivio Salento

Disostruzione linea fognaria - € 252,00
Valio della Lucania

Disostruzione pozzetti €135,00

fognari - Casalvelino marina

i zione rete fognaria - € 270,00
Casalvelino
Disostruzione rete fognaria - € 60,00
Depuratore Valle di Sessa

Cilento

RSy

am.fognat.6512.ref.00000

am.depcin.65us.ide.fasal

am.fognat.65154.ref.00000

am.fognat.65028.ref.00000

am.fognat.65028.ref.ooc00

am.depcin.6siq1.ide valle

Pagina 2dig
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09_21 Settembre 2021010585 06/09/2021  CIONGOLI MEOLA & C. SNC  Manutenzione ordinaria Pulizia pozzetti fognari - € 60,00 am.fognat.65084.ref.ooc00
Omignano

-

09_21 Settembre 2021010586  06/og/2021  CIONGOLI MEOLA & C.SNC  Manutenzione ordinaria Pulizia sollevamento €180,00 am.fognat.65032.slv.rotda
Rotonda - Castelnuovo Cilento

09_21 Settembre 2021010607  06/09/2021  CIONGOLI MEOLA & C. SNC  Manutenzione ordinaria Disostruzione pozzetti €225,00 am.fognat.65154.ref.o0000
fognari - Vallo della Lucania

og_21 Settembre 2021010666  07/09/2021  CIONGOLI MEOLA & C. SNC  Manutenzione ordinaria Disostruzione rete fognaria - €g90,00 am.fognat.65069.ref.00000
Moio della Civitella

0g_21 Settembre 2021010715  08/09/2021  CIONGOLI MEOLA & C. SNC  Manutenzione ordinaria Disostruzione tubazione €120,00 am.depcin.6s071.ide.caplg
drenaggio letti . Depuratore
Capoluogo di Montecorice

0g_21 Settembre 2021010782 o0gfog/zo21  CIONGOLI MEOLA & C. SNC  Manutenzione ordinaria Disostruzione pozzetti €90,00 am.fognat.65032.ref.00000

fognari - Castelnuovo Cilento

P
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0g_z1 Settembre

0g_21 Settembre

09_2:1 Settembre

09_z1 Settembre

09_21 Settembre

09_21 Settembre

2021010817

2021010859

2021010905

2021010935

2021010945

2021010953

10/0G/2021

12/09/2021

13/09/2021

14/09/2021

14/09/2021

14/09/2021

-

CIONGOLI MEOLA & C. SNC

CIONGOLI MEOLA & C. SNC

CIONGOLI MEOLA & C. SNC

CIONGOLI MEOLA & C. SNC

CIONGOLI MEOLA & C. SNC

CIONGOLIMEOLA & C. SNC

- i i
Manutenzione ordinaria

Manutenzione ordinaria

Manutenzione ordinaria

Manutenzione ordinaria

Manutenzione ordinaria

Manutenzione ordinaria

- = o

Disostruzione tratto di rete
fognaria - Rutino

Disostruzione rete fognaria -
Castellabate

Servizi vari - Depuratore di
Casalvelino

Disostruzione pozzetti
fognari - Casalvelino Marina

Disostruzione rete fognaria -
Casalvelino

Disostruzione pozzetti
fognari - Castellabate

f.?L?\E

€ 90,00

€ 60,00

€ 360,00

€ 180,00

€135,00

€ 120,00

-

i i 2 A

am.fognat.6snz.ref.00000

am.fognat.65031.ref.00000

am.fognat.65028.ref.00000

am.fognat.65028.ref.00000

am.fognat.65028.ref.0o000

am.fognat.65031ref.00000
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09_21 Settembre

09_21 Settembre

09_21 Settembre

09_21 Settembre

0g_21 Settembre

202101052

202101063

2021011144

2021011145

2021011146

16/09/2021

16/0g/2021

17/09/2021

17/09/202

17/09/2021

CIONGOLI MEOLA & C.SNC  Manutenzione ordinaria

CIONGOLI MEQOLA & C. SNC  Manutenzione ordinaria

CIONGOLI MEOLA & C. SNC  Manutenzione ordinaria

CIONGOLI MEOLA & C.SNC  Manutenzione ordinaria

CIONGOLI MEOLA & C. SNC  Manutenzione ordinaria

-’

Servizi vari - Depuratore di
Maroccia

Disostruzione rete fognaria -
Omignano

Disostruzione fognaria -
Montecorice

Servizi vari - Depuratore di
Campora

Disostruzione rete fognaria -
Strada provinciale Campora

Disostruzione rete fognaria -
Strada provinciale Campora

;\ﬁ Y

12000 am.fognat.65031.ref.00000

€go,00 am.fognat.65084.ref.00000

€go,00 am.fognat.65071.ref.00000

€ 270,00 am.depcin. 65023 ide.caplg

€ 90,00 am.fognat.65023.ref.00000

€90,00 am.fognat.65023-ref.00000

Paginasdig



0g_21 Settembre

09_21 Settembre

0g_21 Settembre

09_21 Settembre

09_21 Settembre

0g_21 Settemnbre

2021011213

2021011214

2021011222

2021011229

2021011266

2021011306

20/09/2021

zo/og/z021

20/09/2021

20/09/2021

21/09/2021

21/09/2021

e =

CIONGOLI MEOLA & C. SNC

CIONGOLI MEOLA & C. SNC

CIONGOLI MEOLA & C. SNC

CIONGOLI MEOLA & C. SNC

CIONGOLI MEOLA & C. SNC

CIONGOLI MEOLA & C. SNC

Manutenzione ordinaria

Manutenzione ordinaria

Manutenzione ordinaria

Manutenzione ordinaria

Manutenzione ordinaria

Manutenzione ordinaria

Pulizia sedimentatore -
Depuratore capoluogo di
Omignano

Pulizie varie - Depuratore
Procoio di Castelnuovo

Intasamento pozzetti fognari

Ripristino rete fognaria -
Casalvelino

Disostruzione rete fognaria -
Castellabate

Servizi vari - Depuratore di
Maroccia

@&% 0o

€180,00

€ 135,00

€ 270,00

€180,00

€ 60,00

€ 300,00

am.depcin.65084.ide.caplg

am.depcin.65032.ide.proco

am.fognat.65028.ref.00000

am.fognat.65032.ref.00000

am.fognat.65031.ref.00000

am.depcin.65031Lide.maro
¢
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og_21 Settemnbre

09_21 Settembre

0g_21 Settembre

09_21 Settembre

og_21 Settembre

09_21 Settembre

2021011401

2021011413

2021011423

2021011445

2021011446

zo21011508

23/09/2021

23/09/2021

23/09/2021

24/09/2021

24/09/2021

27/09/2021

CIONGOLI MEOLA & C.SNC  Manutenzione ordinaria

CIONGOLI MEOLA & C.SNC  Manutenzione ordinaria

CIONGOLI MEOLA & C. SNC  Manutenzione ordinaria

CIONGOLI MEOLA & C.SNC  Manutenzione ordinaria

CIONGOLI MEOLA & C.SNC  Manutenzione ordinaria

CIONGOLI MEOLA & C. SNC  Manutenzione ordinaria

Disostruzione rete fognaria - €180,00 am.fognat.6512.ref.00000

Rutino

Servizi vari - Depuratore €270,00 am.fognat.65028.ref.00000
Marina di Casalvelino

Ripristino rete fognaria - €9o,00 am.fognat.65084.ref.00000
Omignano

Servizi vari - Depuratore di €180,00 am.depcin.6s41.ide lusel
Lustra

Disostruzione tratto di rete €150,00 am.fognat.6512.ref.00000
fognaria - Rutino

Disostruzione rete fognaria - €135,00 am.fognat.65028.ref.00000
Casalvelino

oA &
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09_21 Settembre

0g_21 Settembre

09_21 Settembre

09_21 Settembre

09_21 Settembre

09_21 Settembre

2021011519

2021011597

2021011598

2021011607

2021011671

2021011676

27/09/2021

28/0g/2021

28/09/2021

28/09/2021

30/09/2021

30/09/2021

CIONGOLI MEOLA & C.SNC  Manutenzione ordinaria

CIONGOLI MEOLA & C.SNC  Manutenzione ordinaria

CIONGOLI MEOLA & C.SNC  Manutenzione ordinaria

CIONGOLI MEOLA & C.SNC  Manutenzione ordinaria

CIONGOLI MEOLA & C. SNC  Manutenzione ordinaria

CIONGOLI MEOLA & C.SNC  Manutenzione ordinaria

Disostruzione rete fognaria -
Massa di Vallo della Lucania

Disostruzione rete fognaria -
Omignano

Disostruzione rete fognaria -
Omignano

i ione rete fognaria -

Rutino

Pulizia pozzetti fognari -
Velina di Castelnuovo Cilento

fognari - Castellabate

g,ff

€ 270,00  am.fognat.6s154.ref.00000

€60,00 am.fognat.65084.ref 00000

€60,00 am.fognat.65084.ref.00000

€120,00 am.fognat.6suz.ref.00000

€180,00 am.fognat.65032.ref.ooo00

€ 60,00 am.fognat.65031ref.00000
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L'IMPRESA

CIONGOLID.&C.snc

C.da Buonanotte
84048 CASTELLABATE (SA)
P IVA 02016810653
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